
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

1. Sprzedający:
Gmina Miasto Augustów ul. 3 maja 60, 16-300 Augustów

2. Zbiorcze zestawienie ofert:
 oferta nr 1 -Radosław Zalewski ul. Sucharskiego 12/4, 16-300 Augustów,
 część 1 – 831,29 zł, część 2 1168,47 zł. 
b) oferta nr 2 - Bogusław Ostapowicz Zygmuntowska 49A, 16-300 Augustów, 
część 1 – 847,09 zł.
 c) oferta nr 3 - Kinga Grabińska Netta Folwark 6, 16-320 Bargłów Kościelny, 
część 1 – 865,92 zł, część 2 – 1190,70 zł.

      3.   Porównanie złożonych ofert:
 

CENA WYWOŁAWCZA

Rodzaj surowca 
drzewnego

Ilość m³. Cena za 1 m³. zł 
netto

Wartość netto 
(kol. 2x kol.3)

Kwota VAT Wartość brutto 
(kol. 4+ kol.5)

1 2 3 4 5 6

Część 1
drewno 
opałowe
część 2
drewno 
opałowe

17,43

24,50

40,00

40,00

697,20

980,00

55,78

78,40

752,98

1058,40

CENA OFEROWANA

Oferta nr Cena za 1 m³. zł netto Wartość netto (kol. 2x 
kol. 8)

Kwota VAT Wartość brutto (kol. 9 + 
kol. 10)

7 8 9 10 11

1 Część 1 – 44,16
część 2 – 44,16

769,71
1081,92

61,58
86,55

831,29
1168,47

2 Część 1 – 45,00 784,35 62,74 847,09

3 Część 1 – 46,00
część 2 – 46,00

801,78
1102,50

64,14
88,20

865,92
1190,70

4. Wynik wyboru wraz z uzasadnieniem:
a. Kinga Grabińska Netta Folwark 6, 16-320 Bargłów Kościelny
Oferent przedstawił najkorzystniejszą ofertę.

5. Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży drewna: 24.11.2017 r. godz. 13:00 pok. 25.

Augustów, dnia 23.11.2017 r.
Burmistrz

      Wojciech Walulik


